



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**

**A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS**

**I - CONTÍNUAS**

TICKET SERVIÇOS S/A.					47.866.934/0001-74	
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
0017/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1	1.197,54	1.197,54	
Subtotal					1.197,54	

**II - OUTRAS AQUISIÇÕES**

PAULO ROGERIO SOUZA PALITOT					05.922.320/0001-12	
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
0938/NOV/2010	Dispensa de Licitação	Gramma Esmeralda (m²)	490	7,00	3.430,00	
		Cascalho - Saco com 40 Kg	18	40,00	720,00	
		Brita (m²)	3	75,00	225,00	
		Esterco fertilizado (saco com 25 Kg)	6	10,00	60,00	
		Terra vegetal (m²)	15	44,00	660,00	
Subtotal					5.095,00	

ARCOLIMP COMERCIAL LTDA. (ME)					08.305.621/0001-95	
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
0047/JAN/2011	ARP, PE N° 94/09-TJDFT	Fone de ouvido	50	21,85	1.092,50	
Subtotal					1.092,50	

GERALDO BEZERRA DE MEDEIROS FILHO					30.838.234-00	
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
1078/DEZ/2010	Dispensa de Licitação	Confecções cópias chaves com extração do cilindro	51	35,00	1.785,00	
		Confecções e cópias chaves tamanho pequena, tipo Yale	85	6,50	552,50	
		Confecções de cópias chaves grande, tipo Yale	73	7,00	511,00	
Subtotal					2.848,50	

CINTIA TISUE ITAMI (ME).					01.360.548/0001-05	
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
0008/JAN/2011	ARP 16/09-P.Elet.8/09-D. Naval	Aoarelho ar condicionado tipo split 18.000 Btus, Eletrolux	3	2.108,00	6.324,00	
0008/JAN/2011	ARP 16/09-P.Elet.8/09-D. Naval	Aparelho ar condicionado tipo plit 30.000 Btus, Midea	3	3.244,00	9.732,00	
0008/JAN/2011	ARP 16/09-P.Elet.8/09-D. Naval	Aparelho ar condicionado tipo split 60.000 Btus, Eletrolux	1	5.214,00	5.214,00	
Subtotal					21.270,00	

OER INFORMÁTICA LTDA.					07.656.402/0001-98	
NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
0060/JAN/2011	ARP 06/10-P.Elt. 15/10-JFRN	Sistema controle anti-span tipo appliance, Cisco C160	2	11.000,00	22.000,00	
Subtotal					22.000,00	

**B) SERVIÇOS****I - CONTÍNUOS**

HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.	10.746.436/0001-88
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0025/JAN/2011	Pregão n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande	20.859,44
Subtotal			20.859,44

AGCLEAN LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.	07.395.989/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0007/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 02/2008 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa/PB	48.158,21
Subtotal			48.158,21

VIVO S/A	02.449.992/0405-49
----------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0045/JAN/2011	Pregão Eltr. N.º 2009-031-BNB	Serviços de acesso móvel a Internet	1.259,64
Subtotal			1.259,64

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/2011	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa	1.464,84
0011/JAN/2011	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande	2.397,83
0012/JAN/2011	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Monteiro/PB.	950,00
Subtotal			4.812,67

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS.	34.029.316/0019-32
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0004/JAN/2011	Dispensável	Coleta e entrega de malotes	2.578,90
0003/JAN/2011	Dispensável	Serviços postais e telemáticos	8.034,72
Subtotal			10.613,62

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.530.486/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0044/JAN/2011	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.574,53
0046/JAN/2011	Pregão n.º 03/2006 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	5.090,58
Subtotal			7.665,11

REFRILINE ENGENHARIA LTDA.	02.947.911/0001-56
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0050/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 01/2007 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Sousa	1.059,50
Subtotal			1.059,50

RECOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA.	03.313.938/0001-50
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0024/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 18/2007 - SJPB	Manutenção subestação e grupo gerador(CG)	1.554,03
0023/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 18/2007 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Campina Grande	3.018,18
Subtotal			4.572,21

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0018/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa	1.473,20
Subtotal			1.473,20

ENGELTECH ELEVADORES LTDA.	07.485.559/0001-06
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0014/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevador da Subseção de Campina Grande	189,63
0013/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	09.095.183/0001-40
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0035/JAN/2011	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa	8.216,41
0033/JAN/2011	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Seccional de João Pessoa	50.370,17
Subtotal			58.586,58

ENERGISA BORBOREMA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A.	08.826.596/0001-95
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0034/JAN/2011	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande/PB.	19.882,50
Subtotal			19.882,50

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA	09.123.654/0001-87
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0019/JAN/2011	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa	13.055,92
Subtotal			13.055,92

DEPARTAMENTO DE AGUA, ESGOTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA	07.900.709/0001-92
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0036/JAN/2011	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa	454,55
Subtotal			454,55

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS	09.237.009/0001-95
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0031/JAN/2011	Pregão n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde)	153.870,49
Subtotal			153.870,49

TELEMAR NORTE LESTE S/A.	33.000.118/0001-79
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0002/JAN/2011	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	28,43
0043/JAN/2011	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.262,64
Subtotal			2.291,07

MAQ-LAREM MAQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	40.938.508/0001-50
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0020/JAN/2011	Pregão Elet. nº 05/2009 - JFPB	Locação de equipamentos reprográficos	1.920,00
0021/JAN/2011	Pregão Elet. nº 05/2009 - JFPB	Locação de equipamentos reprográficos	6.000,00
Subtotal			7.920,00

TREVO - ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA. 04.961.452/0001-90

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0015/JAN/2011	Dispensável	Locação de imóvel	11.718,14
Subtotal			11.718,14

CLARO S/A. 40.432.544/0001-47

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0040/JAN/2011	Pregão n.º 06/2008-SJPB/CPL	Serviço de telefonia móvel celular - João Pessoa	5.361,37
Subtotal			5.361,37

TICKET SERVIÇOS S/A. 47.866.934/0001-74

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0017/JAN/2011	Pregão Elet. nº 03/2006-SJPB	Gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis automotivo	53,89
Subtotal			53,89

SITECNET INFORMÁTICA LTDA. 06.346.446/0001-59

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0005/JAN/2011		Serv. Link de dados prestados (CGE,Sousda e Monteiro)	14.394,00
Subtotal			14.394,00

NÚCLEO REGIONAL DO INSTITUTO EUVALDO LODI 08.706.467/0001-63

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
006/JAN/2011	Pregão Elet. n.º 01/2008 - SJPB	Administração do Programa de Estágios mes DEZ/2010	1.159,20
Subtotal			1.159,20

## II - OUTROS SERVIÇOS

GILSON DA PENHA SIMAS 04.060.838/0001-21

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1029/DEZ/2010	Dispensa de Licitação	Serviços de locação de 60 mesae e 40 cadeiras (IX Mostra Natal)	500,00
Subtotal			500,00

LANLINK INFORMÁTICA LTDA. 41.587.502/0011-40

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0026/JAN/2011	ARP nº05/10-A-JF/PB,PE 19/10	Windows server, part number P72-00167, winsvrent sngl	11.968,48
0026/JAN/2011	ARP nº05/10-A-JF/PB,PE 19/10	Officeproplus, part number 269-0557, officeproplus sngl	8.270,28
0026/JAN/2011	ARP nº05/10-A-JF/PB,PE 19/10	Officestdsngl, part number 021-05339, officestd sngl licsapk	41.377,20
Subtotal			61.615,96

PAULO ROGERIO SOUZA PALITOT 05.922.320/0001-12

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0938/NOV/2010	Dispensa Licitação	Serviços jardinagem, remoção de ervas daninha, escarificação do solo, poda árvores, adubação	1.848,00
Subtotal			1.848,00

COMSEL - COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA. 11.438.313/0001-42

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1087/DEZ/2010	Dispensa de Licitação	Serviço de manutenção de bens móveis pertencente ao acervo patrimonial	590,00
Subtotal			590,00

OER INFORMÁTICA LTDA. 07.656.402/0001-98

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0060/JAN/2011	ARP 06/10-P.Elt. 15/10-JFRN	Licenças software para appliance, incluindo suporte	47.500,00
0060/JAN/2011	ARP 06/10-P.Elt. 15/10-JFRN	Serviços instalação .configuração, implem.solução anti-span	22.500,00
Subtotal			70.000,00